
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO: Nº. 90404/2024/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. 0050.012998/2023-02
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Manutenção Preventiva

e Corretiva em Grupo Gerador, quadro de transferência/Subestação Abaixadora, com fornecimento de
quaisquer componentes e/ou peças novas e originais, de forma contínua, para atender o Hospital e Pronto
Socorro João Paulo II - HPSJPII e Assistência Médica Intensiva - AMI, de forma contínua, por um
período de 5 (cinco) anos, nos moldes do Art. 106 da Lei Federal nº 14.133 de 1° de abril de 2021.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria nº 24 de 21 de fevereiro de 2024,
publicada no DOE de 26 de fevereiro de 2024 e Portaria nº 92 de 05 de novembro de 2024, publicada no
DOE de 06 de novembro de 2024, informa que a Sessão de Abertura da Licitação referente ao Pregão
Eletrônico 90404/2024 será adiada para o dia 03 de dezembro de 2024, às 10 h (Horário de Brasília),
tendo em vista o prazo legal para resposta aos Pedidos de Esclarecimento e Impugnação apresentados por
empresas interessadas, interpostos em face do PE 90404/2024/SUPEL/RO.

Outras informações através do telefone: (69) 3212-9243. 

Porto Velho/RO, 27 de novembro de 2024.

 
 
 

Valdenir Gonçalves Júnior
Pregoeiro da Comissão de Licitação de Saúde

Portaria nº 24/2024/GAB-SUPEL/RO
Portaria nº 92/2024/GAB-SUPEL/RO

SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Valdenir Gonçalves Junior , Pregoeiro(a), em 27/11/2024,
às 10:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0055135891 e o código CRC 732C6F4E.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0050.012998/2023-02 SEI nº 0055135891

Aviso 755 (0055135891)         SEI 0050.012998/2023-02 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 755 (0055135891)

